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Kalender Sachsen 2020/2021

mit Feiertagen & Schulferien

November 2020

2 3 4 5 6
9 1011 12 13
16 117 18 19 20
23 2425 26 27
30

Marz 2021

1 2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31

Juli 2021

1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 120 21 22 23
26 27 28 29 30

x Gesetzliche Feiertage in ganz Sachsen

x Regionale, gesetzliche Feiertage in Teilen von Sachsen

Donnerstag

Samstag

Samstag 31.10.2020 Reformationstag

Mittwoch 18.11.2020 BuB- und Bettag
Freitag 25.12.2020 1. Weihnachtstag

Samstag 26.12.2020 2. Weihnachtstag

1.1.2021 Neujahrstag

Freitag
Freitag
Montag
Samstag

Montag

Donnerstag

7
14
21
28

13
20
27

3
10
17
24
31

1
8
15
22
29

14
21
28

11
18
25

49
50
51
52
53

13
14
15
16
17

30
31
32
33
34
35

Dezember 2020

1 2 3
7 8 9 10
14 15 16 17

4 5
11 12
18 19

21 22 23 24 25 26

28 29 30 31

April 2021

1
5 6 7 8
12 13 14 15
19 20 21 22
26 27 28 29

August 2021

2 3 4 5
9 10 11 12
16 17 18 19
23 24 25 26
30 31

2 3
9 10
16 17
23 24
30

6 7
13 14
20 21
27 28

6
13
20
27

11
18
25

53

AW N =

17
18
19
20
21
22

35
36
37
38
39

Januar 2021

4 5 6
11 12 13
18 19 20
25 26 27

Mai 2021

3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26
31

7
14
21
28

13
20
27

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

14 15
21 22
28 29

September 2021

1 2 3 4
6 7 8 9 10 11
13 14 15 16 17 18
20 21 22 23 24 25

27 28 29

x  Samstag

x | Arbeitstage yx schulfrei

Gesetzliche Feiertage im Kalender fiir Sachsen 2020/2021

2.4.2021 Karfreitag

5.4.2021 Ostermontag

1.5.2021 1. Mai / Tag der Arbeit
13.5.2021 Christi Himmelfahrt
24.5.2021 Pfingstmontag
3.6.2021 Fronleichnam

3.10.2020 Tag der Deutschen Einheit bundesweiter Feiertag
nur in Brandenburg, Bremen, Hamburg, Mecklenburg-Vorpommern,

30

x Sonntag

Niedersachsen, Sachsen, Sachsen-Anhalt, Schleswig-Holstein, Thiiringen

nur in Sachsen
bundesweiter Feiertag
bundesweiter Feiertag

bundesweiter Feiertag
bundesweiter Feiertag

bundesweiter Feiertag
bundesweiter Feiertag
bundesweiter Feiertag
bundesweiter Feiertag
nur in Baden-Wirttemberg, Bayern, Hessen, NRW, Rheinland-Pfalz, Saarland

sowie regional in Sachsen, Thiiringen
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